Trab

Feiner Feldsalat
mit Granatapfeldressing und Croutons

Burrata
mit Fenchel und Orangen

Wildgarnelen-Tatar
mit Rote Bete und Zitrusol

Roh marinierter Thunfisch
mit Wasabi-Quark und Soja

Kokosmilch-Currysuppe
mit Kurkuma-Kartoffelkrapfen

Schaumsuppe
vom Hummer mit Langostino

Galopp

Ziegenfrischkase-Ravioli
mit Butter und Parmesan

Pappardelle
mit Gamba-Ragout und Petersilie

Gebratener Seesaibling
in beurre blanc mit Spinat und Kartoffelnocken

Cannelloni von Krustentieren
auf Sufdkartoffel-Piirée

Unser Rostbraten
mit gebackenen Zwiebeln und Spatzle

Schritt
Geeister Kaiserschmarrn

2 Kugeln Sorbet mit Premium-Wodka

3erlei Schokolade
Mousse, Parfait und Kuchen

Gelierte Blutorangensuppe
mit Quarkspitzen und Zimteis

14,00

16,00

19,00

20,00

10,00

10,00

18,00

22,00

30,00

28,00

29,00

12,00

10,00

14,00

12,00



