
Trab

Feiner Feldsalat mit Granatapfeldressing und Croutons	14,00
Burrata mit Fenchel und Orangen	16,00
Wildgarnelen-Tatar mit Rote Bete und Zitrusöl	19,00
Roh marinierter Thunfisch mit Wasabi-Quark und Soja	20,00
Kokosmilch-Currysuppe mit Kurkuma-Kartoffelkrapfen	10,00
Schaumsuppe vom Hummer mit Langostino	10,00

Galopp

Ziegenfrischkäse-Ravioli mit Butter und Parmesan	18,00
Pappardelle mit Gamba-Ragout und Petersilie	22,00
Gebratener Seesaibling in beurre blanc mit Spinat und Kartoffelnocken	30,00
Cannelloni von Krustentieren auf Süßkartoffel-Pürée	28,00
Unser Rostbraten mit gebackenen Zwiebeln und Spätzle	29,00

Schritt

Geeister Kaiserschmarrn	12,00
2 Kugeln Sorbet mit Premium-Wodka	10,00
3erlei Schokolade Mousse, Parfait und Kuchen	14,00
Gelierte Blutorangensuppe mit Quarkspitzen und Zimteis	12,00